
UCHWAŁA NR X.146.2016 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 20 stycznia 2016 r. 
 
 

w sprawie utworzenia placówek wsparcia dziennego prowadzonych w formie opiekuńczej 
przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Tłuszczu 

 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2, art. 18a 
ust. 1, art. 18c oraz art. 24 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny                  
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 332 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Tworzy się placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczej pod nazwą: 

1)  „Punkt Pomocy Dziecku i Rodzinie w Tłuszczu”; 
2) "Świetlica Środowiskowa w Dzięciołach”; 
3) „Świetlica Środowiskowa w Jasienicy”. 

 
§ 2. 

Placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczej - wskazane w § 1 - działają w ramach struktury 
organizacyjnej Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu. 
 

§ 3. 
Szczegółowe zadania oraz organizację placówek określi Regulamin Organizacyjny zatwierdzony 
przez Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2016 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr X.146.2016 z dnia 20 stycznia 2016r. w sprawie utworzenia placówek wsparcia 
dziennego prowadzonych w formie opiekuńczej przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Tłuszczu 
 

Zgodnie z ustawą dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. z 2015 poz. 332 z późn. zm.) świetlice funkcjonujące na terenie gminy Tłuszczu muszą 
funkcjonować w formie placówek wsparcia dziennego zgodnie z przepisami niniejszej ustawą.                
W związku z powyższym proponuje się powołanie placówek wsparcia dziennego oraz w związku               
z wejściem w życie ustawy z dnia 25 czerwca 2015 r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1045) włączenie ich w strukturę Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Tłuszczu. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

 

 

 


